PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 03-07-2026 15:44
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/uchwyt-biurkowy-na-2-ekrany-iiyama-ds1002c-b1-p-377560.html
Uchwyt biurkowy na 2 ekrany
Iiyama DS1002C-B1
Cena brutto 341,99 zł
Cena netto 278,04 zł
Numer katalogowy WLONONWCRJ316
Kod producenta DS1002C-B1
Kod EAN 4948570032082
Maksymalny udźwig 10 kg
Minimalna wielkość ekranu 25,4 cm (10")
Maksymalna wielkość ekranu 76,2 cm (30")
Interfejs do montażu panelu 75 x 75,100 x 100 mm
Minimalny uchwyt VESA 75 x 75 mm
Maksymalny uchwyt VESA 100 x 100 mm
Typ mocowania Biurko
Regulacja wysokości Tak
Zakres regulacji wysokości 200 - 400 mm
Zakres kąta nachylenia -85 - 15°
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy 2
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85299097
Kolor produktu Czarny
Kąt obrotu 180°,100°
Typ montażu Zacisk
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold